
 

ÚHKT
2 U '05- 2021

1. Ústav hematologie a krevní transfuze, p. o.

IČO: 00023736 WF PROTOKOL

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACEN

‘
_
—

 
 

DIČ: C200023736
se sídlem: U Nemocnice 1, 128 20 Praha

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 31438021/0100

zastoupen: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitel

(dále jen „ÚHKT") na stranějedné

a

2. SEFIMA s.r.o.

IČO: 25048821
DIČ: C225048821
se sídlem: Lesní 461/41, 460 14 Liberec

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústní nad Labem pod

sp. zn. C 14943

zastoupena: Bc. lvem Topinkou, jednatelem

(dále jen „společnost SEFIMA") na straně druhé

(ÚHKT a společnost SEFIMA společně dále též „Smluvní strany", jednotlivě též „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen
„Dohoda”) následujícího znění:

|.

Úvod

1. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu vzhledem k tomu, že:

1.1 dne 6. 4. 2011 byla uzavřena Smlouva o provozu software č. CFM 201102|T‚ kterou Smluvní

strany uzavřely na dobu 6 let (dále jen „Smlouva o provozu software”),

1.2 dne 1. 7. 2011 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu software, kterým Smluvnístrany
rozšířily bod 4 Rozsah poskytovaných služeb mj. ta k, že Smluvní stranyjsou povinny zachovávat
obecná pravidla bezpečnosti IT a udržovat v tajnosti přístupová konta a hesla a kterým se

rozšířil osobní rozsah oprávnění získání přístupu k software,

1.3 dne 14. 2. 2017 byl uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu software, kterým došlo
k prolongací trvání Smlouvy o provozu software o tři roky ode dne podpisu Dodatku č. 2, tj. do
14. 2. 2020,

1.4 dne 6.4.2011 byla Smluvními stranami uzavřena Licenční smlouva č. CFM 201047|T (dále jen

„Licenční smlouva"), která byla uzavřena na dobu určitou, a to na dobu platnosti Smlouvy

o provozu software ve znění všech jejích dodatků, s tím, že po uplynutí doby 66 měsíců od

podpisu Licenční smlouvy Licenční smlouva nabyla platnosti na dobu neurčitou,



1.5 dne 20. 6. 2018 byla Smluvními stranami uzavřena Smlouva o zpracování osobních údajů (dále

jen „Smlouva o zpracování osobních údajů"), která byla uzavřena na dobu určitou, a to na

dobu platnosti Smlouvy o provozu software ve znění všech jejích dodatků,

1.6 Smluvní strany po 14. 2. 2020 neuzavřely žádný písemný dodatek ke Smlouvě o provozu

software, který by v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon

o registru smluv”), prostřednictvím registru smluv uveřejnily, který by tak v souladu 5 § 6 odst.

1 zákona o registru smluv nabyl účinnosti a který by tak byl právním důvodem pro další

vzájemná plnění Smluvních stran plynoucí jak ze Smlouvy o provozu software, tak ze Smlouvy

o zpracování osobních údajů, a

1.7 Smluvní strany si dle všech shora uvedených smluv navzájem plnilyi po dni 14. 2. 2020, ačkoliv

závazky ze Smlouvy o provozu software a Smlouvy o zpracování osobních údajů ke dni

14.2.2020 zanikly, přičemž toto plněníje s ohledem na povinnost uveřejňovat smlouvy a jejich

dodatky dle § 2 odst. 1 písm. c) ve spojení 5 § 7 odst. 1 zákona o registru smluv plněním bez

právního důvodu.

ll.

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany shodně prohlašují za nesporné, že v období ode dne 14. 2. 2020 do dne účinnosti

této Dohody si poskytovaly vzájemná plnění obsahově totožná stěmi, která si řádně a včas

vzájemně poskytovaly na základě Smlouvy o provozu software a Smlouvy o zpracování osobních

údajů V období od 6. 4. 2011 do 14. 2. 2020, že jejich vzájemná plnění byla ekvivalentní, že vůči

sobě nemají ke dni uzavřenítéto Dohody žádné nevypořádané nároky z tohoto plnění a že touto

Dohodou své vzájemné nároky na vydání bezdůvodného obohacení zcela vypořádávají.

Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně prohlašují za nesporné, že závazek

z Licenční smlouvy a licence k užití předmětného software ke dni podpisu této Dohody trvá.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se plněním dle čl. || odst. 1 Dohody bezdůvodně neobohatily

na úkor druhé Smluvní strany a že jednaly v dobré víře.

III.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Nedílnou součást této Dohody tvoří:

- Příloha č. 1 — Smlouva o provozu software č. CFM 20110le ze dne 6.4.2011;
v

— Příloha c. 2 — Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu software ze dne 1.7.2011;

- Příloha č. 3 — Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozu software ze dne 14. 2. 2017;

— Příloha č. 4— Licenční smlouva č. CFM 201047|T ze dne 6. 4. 2011; a

- Příloha č. 5 — Smlouva o zpracování osobních údajů ze dne 20. 6. 2018.

Práva a povinnosti touto Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky.



Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž

každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí

s ním a že tato Dohodaje vyjádřenímjejich pravé, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují

své podpisy.

  

V Praze dne 2 Ü 'ÜS- 2021 V Liberci dne /5 “D' 2 (”’2 '/

Üstav hematologie a krevnítr nsfuze, p. o. SEFIMA s.r.o.

prof. MUDr. Petr Cetkovílgý Ph.D., MBA Bc. Ivo Topinka

redri 5L 'ednatel




